
+                        
 
 

Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Пятковский сельский Совет депутатов 

РЕШЕНИЕ 

                                                        

01 марта 2013 г                                                        с.Пятково                                                           № 61 

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

сельского Совета депутатов от 27 декабря 2012 года № 55 

«О  бюджете Пятковского сельсовета на 2013 год и 

 плановый период 2014-2015 годов» 

 

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:                                                                                                                                      

Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2012 года № 55 «О бюджете 

Пятковского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения: 

    1.Статья 1.  

   1. в пункте 1 статьи 1:  

     в подпункте 1 цифры «3953559» заменить цифрами «4079993» 

     в подпункте 2 цифры « 3953559» заменить цифрами «4091019,45» 

      

  2. Приложение  1 изложить в новой редакции, согласно приложения   1 к настоящему решению. 

 

  3. Приложение 2 дополнить строками 15.1; 15.2 

 

15.1 828 2 02 04999 10 0024 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений на реализацию мероприятий, предусмотренных 

долгосрочной целевой программой «О территориальном 

планировании, градостроительном зонировании и 

документации по планировке территории Красноярского края 

« на 2012-2014 годы 

15.2 828 2 02 04999 10 0025 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений на реализацию мероприятий, предусмотренных 

долгосрочной целевой программой «Обеспечение 

радиационной безопасности населения края и улучшение 

социально-экономических условий проживания» на 2013-2015 

годы. 

 

4. Приложение 4 дополнить строками 36; 

  

36 828 2 02 04999 10 0024 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на реализацию мероприятий, 

предусмотренных долгосрочной целевой программой 

«О территориальном планировании, 

градостроительном зонировании и документации по 

планировке территории Красноярского края « на 

2012-2014 годы 

324000 

 

5.  В приложение  4 строки 18,19,30,31,32,33 изложить в новой  редакции. 

  

18 000 2 00 00000 00 0000 

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3851800 

19 828 2 02 00000 00 0000 

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

3851800 

30 828 2 02 04000 00 0000 

151 

Иные межбюджетные трансферты 2676322 

31 828 2 02 04999 00 0000 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 

2676322 



32 828 2 02 04999 10 0000 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 

2676322 

33 828 2 02 04999 10 0002 

151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

2225888 

Всего 4079993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. В приложение  6 строки 15,16 изложить в новой  редакции. 

  

15 Межбюджетные трансферты 1400 339775 

16 Иные межбюджетные трансферты 1403 339775 

Всего 4091019,45 

 

7. Приложение 8 дополнить строками 73,74 ,75,76 

 

 73 828 14 03 521 06 09   

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из 

бюджетов поселений на 

осуществление полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в области 

градостроительной деятельности на 

территории сельских поселений 

Казачинского района в части 

реализации мероприятий 

долгосрочной целевой программы "О 

территориальном планировании, 

градостроительном зонировании и 

документации по планировке 

территории Красноярского края" на 

2012-2014 годы.  324000 

74  828 14 03 521 06 09 017 Иные межбюджетные трансферты 324000 

75 828 14 03 521 06 10   

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

муниципальных районов из 

бюджетов поселений на 

осуществление полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в области 

градостроительной деятельности на 

территории сельских поселений 

Казачинского района в части 

обеспечения софинансирования 

мероприятий долгосрочной целевой 

программы "О территориальном 

планировании, градостроительном 

зонировании и документации по 

планировке территории 

Красноярского края" на 2012-2014 

годы.  15131 

76 828 14 03 521 06 10 

01

7 Иные межбюджетные трансферты 15131 

 

8. В приложение  8 строки 1,67,68,69,70 изложить в новой  редакции. 



 

1 Администрация Пятковского сельсовета 828    4091019,

45 

67 Межбюджетные трансферты бюджетам 

субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований общего 

характера 

828 1400   339775 

68 Прочие межбюджетные трансферты 

бюджетам субъектов Российской 

Федерации и муниципальных 

образований общего характера 

828 1403   339775 

69 Межбюджетные трансферты 828 1403 521000

0 

 339775 

70 Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные 

трансферты бюджетам поселений из 

бюджетов муниципальных районов на 

осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными 

соглашениями 

828 1403 521060

0 

 339775 

ИТОГО 4091019,

45 

 

 

 

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения  возникшие с 01 января  2013 года 

 

 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                          Артюхов В.В 

 

 

 

 
Приложение 1 

к Решению Пятковского сельского Совета 

от 01.03.2013 г .№ 61 

 

 

Приложение  1 

к Решению Пятковского сельского Совета 

от 11.02.2013 г .№ 59 

 

 

Приложение  1 

к Решению Пятковского сельского 

Совета депутатов от 27.12.2012 г .№ 55 

 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) 

бюджета поселения на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов 

                                                                                                                                                                              

(рублей) 
№ 

строки 

    Код Наименование показателя Сумма 

2013 год 2014  год 2015 год 

 1 2 3 4 5 

1 828 01 05 00 00 00 

0000 000 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета 

 

11026,45 

 

0 

 

0 

2 828 01 05 00 00 00 

0000 500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов  

-4079993 -7352379 -7498792 



3 828 01 05 02 00 00 

0000 500 

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 

-4079993 -7352379 -7498792 

4 828 01 05 02 01 00 

0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-4079993 -7352379 -7498792 

5 828 01 05 02 01 10 

0000 510 

Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 

-4079993 -7352379 -7498792 

6 828 01 05 00 00 00 

0000 600 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

4091019,45 7352379 7498792 

7 828 01 05 02 00 00 

0000 600 

Уменьшение прочих остатков  средств 

бюджетов 

4091019,45 7352379 7498792 

8 828 01 05 02 01 00 

0000 610 

Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов 

4091019,45 7352379 7498792 

9 82801 05 02 01 10 

0000 610 

Уменьшение остатков денежных 

средств бюджетов поселений 

4091019,45 7352379 7498792 

ВСЕГО Итого источников внутреннего 

финансирования 

11026,45 0 0 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        
 

               


